
平成29年度(2017年度)　　 　　 　  ７月行事予定表 大阪市立新北島中学校

日 曜 学 校 行 事 関 係 そ の 他 給

1 土

2 日

3 月  ※ ○

4 火  職員会議　45×6 ○

5 水  各種委員会　45×6　SC  　 　　　Ａ ○

6 木 ○

7 金 ○

8 土

9 日

10 月  全校集会　生徒議会　45×6　 ※  給食振替日 ○

11 火  期末懇談会(45×4)火1235　３年校長面接 ×

12 水   　 水1245　３年校長面接　SC　救急救命講習会(14:00)  Ｂ ×

13 木  　　木1345　３年校長面接 ×

14 金  　　金1234　３年校長面接 ×

15 土

16 日

17 月  　　　海の日

18 火  　　金3245　３年校長面接  Ａ ×

19 水  45×4（金5 総 総 大清掃)  　Ａ ×

20 木  終業式　 ×

21 金  夏期休業開始

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水  口座振替日

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

 [備考］ 　8月予定

 学力補充  4.平和登校日

 校長面接（懇談中）  25．始業式

 プレイルーム料理会  学力補充

  学年登校日

 ＳＣ＝スクールカウンセラー相談日

  ※＝国際クラブ（毎週月曜日）

 給食

 実施○　 一部学年実施△　 実施無×

授業日数

13日


