

日	曜	学 校 行 事 関 係	そ の 他	給
1	土			
2	日			
3	月		※	○
4	火	職員会議 45×6		○
5	水	各種委員会 45×6 SC		○
6	木			○
7	金			○
8	土			
9	日			
10	月	全校集会 生徒議会 45×6 ※	給食振替日	○
11	火	期末懇談会(45×4)火1235 3年校長面接		×
12	水	水1245 3年校長面接 SC 救急救命講習会(14:00)		×
13	木	木1345 3年校長面接		×
14	金	金1234 3年校長面接		×
15	土			
16	日			
17	月	海の日		
18	火	金3245 3年校長面接		×
19	水	45×4(金5 総 総 大清掃)		×
20	木	終業式		×
21	金	夏期休業開始		
22	土			
23	日			
24	月			
25	火			
26	水		口座振替日	
27	木			
28	金			
29	土			
30	日			
31	月			
授業日数	[備考]		8月予定	
13日	学力補充 校長面接(懇談中) プレイルーム料理会 SC=スクールカウンセラー相談日 ※=国際クラブ(毎週月曜日) 給食 実施○ 一部学年実施△ 実施無×			4. 平和登校日 25. 始業式 学力補充 学年登校日